
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa paliwa żeglugowego dla statku Nawigator XXI

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Politechnika Morska w Szczecinie

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000145129

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Wały Chrobrego 1-2

1.5.2.) Miejscowość: Szczecin

1.5.3.) Kod pocztowy: 70-500

1.5.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@pm.szczecin.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pm.szczecin.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/pm_szczecin

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa paliwa żeglugowego dla statku Nawigator XXI

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-20ab48c5-0db4-4476-94c1-4257f60a0708

2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00225768

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2025-05-12

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00203195

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00225768/01 z dnia 2025-05-12

2025-05-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



4.1.) Numer referencyjny: AZ.262.1.2025.MS

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 943090,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa paliwa żeglugowego MGO – DMA zgodnie z normą ISO 8217:2010
DMA lub równoważną oraz Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 7 października 2015 r. w sprawie
wymagań dotyczących zawartości siarki w paliwie żeglugowym, w tym sposobu jej oznaczania (Dz. U. z 2015 r. poz. 1665 z
późn. zm.) dot. statków o polskiej przynależności i przebywających w polskich obszarach morskich (zawartość siarki nie
może przekraczać 0,10% m/m) dla statku „NAWIGATOR XXI”, w okresie 224 dni kalendarzowych od daty podpisania
umowy jednak nie dłużej niż do 31.12.2025 r.
Paliwo żeglugowe musi odpowiadać wymogom polskich i unijnych norm jakościowych, być wolne od wad fizycznych i
prawnych oraz musi być dopuszczone do obrotu prawnego na terytorium UE.
Paliwo żeglugowe musi odpowiadać normie ISO 8217: 2010 DMA lub równoważnej, zawartość siarki nie może przekraczać
0,10% m/m, gęstość paliwa musi być wyższa od 0,82 g/cm3 w 15oC i niższa niż 0,86 g/cm3 w 15oC.
Warunki wykonania zamówienia, tj. m.in.: sposób dostawy, sposób pobierania próbek, prawo do reklamacji określone są w §
3 i § 4 wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ).
Szacunkowa ilość zamawianego paliwa w okresie obowiązywania umowy wynosi 225 ton. 

Warunki dostawy: DDP statek Nawigator XXI wg Incoterms 2020, miejsce przebywania statku zgodnie 
z §3 ust. 2 wzoru umowy.

Zamówienie poszczególnych dostaw odbywać się będzie na podstawie pisemnego (faxem lub pocztą elektroniczną)
zlecenia Zamawiającego dokonanego 24-36 godzin przed dostawą, którego odbiór Wykonawca potwierdza niezwłocznie.

2. Dokładny opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1a do SWZ /załącznik nr 1a do umowy.
3. Zamawiający oświadcza, iż w świetle ustawy z dnia 6 grudnia 2008 roku o podatku akcyzowym 
(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 126 z późn. zm..) na dzień zawarcia niniejszej Umowy spełnia warunki do zwolnienia z akcyzy przy
dostawie paliwa żeglugowego będącego przedmiotem niniejszego postępowania. 
4. Nomenklatura wg CPV
09000000-3 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
09134100-8 Olej napędowy
5. W przypadku, gdy Zamawiający odnosi się w opisie przedmiotu zamówienia do norm, ocen technicznych, specyfikacji
technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy Pzp, dopuszcza
się rozwiązania równoważne opisywanym.
6. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

4.5.3.) Główny kod CPV: 09000000-3 - Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

09134100-8 - Olej napędowy

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1159405,38 PLN

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00225768/01 z dnia 2025-05-12

2025-05-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1159405,38 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1159405,38 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PORT PETRO SERWIS GRZEGORZ KASKA

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 8510204674

7.3.3) Ulica: ul. Grodzka 32/10

7.3.4) Miejscowość: Szczecin

7.3.5) Kod pocztowy: 70-543

7.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-05-12

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1159405,38 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 224 dni

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00225768/01 z dnia 2025-05-12

2025-05-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


